
Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Nové Heřminovy,PO,sil.III4581,SO375 - DEFINITIVNÍ

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2022.06

Položková databáze: 2022.06

Název stavby: VPIC Nové Heřminovy,PO,sil.III4581,SO375

Číslo SPP prvku: 16010-053591

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 384 683,83 Kč

MONTÁŽ 115 291,20 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 14 110,43 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 105 613,82 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 106 183,85 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 725 883,13 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 640 264,97 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 85 618,16 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 22.00 m 44 369,82 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 246.00 m 5 879,40 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 12400.00 JV 12 400,00 Kč

obetonování spojů SYSPRO/PE a napojení na chráničku v mostní konstrukci

955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 30.00 m 1 773,60 Kč

955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 4.00 m 20 114,40 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 10.00 m 5 876,10 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 399.00 m 159 811,47 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 429.00 m 46 143,24 Kč

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 25.00 m 46 903,50 Kč

955820 S Rýha ve vozovce zámková dlažba 50/100 13.00 m 22 063,08 Kč

954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 10.00 m 12 857,70 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 483.00 m 6 491,52 Kč

MONTÁŽ

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 80.00 m 4 380,00 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 24.00 ks 985,68 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 24.00 ks 657,12 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 95,82 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 40.00 ks 1 095,20 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 40.00 ks 1 368,80 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 1.00 ks 1 916,58 Kč

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks 3 901,59 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 490.00 m 11 431,70 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 43400.00 JV 43 400,00 Kč

rozpočtová rezerva

958469 S Uvedení stavby do provozu 5262.56 JV 5 262,56 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 221,19 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč

955026 S Zrušení jednod.patkov.stož.s kotvou 2.00 ks 6 527,74 Kč

955024 S Zrušení jednoduch. patkovaného stožáru 3.00 ks 8 084,28 Kč



Company INTERNAL#

955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 204.00 m 4 759,32 Kč

955023 S Zrušení samonosných kabelů nad 5 XN 145.00 m 4 557,35 Kč

955312 S Zrušení skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 1.00 ks 136,90 Kč

955073 S Zrušení spojky hrncové 1.00 ks 328,56 Kč

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 4.00 ks 3 614,12 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 1.00 ks 19,13 Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 164,27 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 350.00 m 5 278,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 463.00 m 8 000,64 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958749 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 6.00 ks 19 995,66 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 49700.00 JV 49 700,00 Kč

náhrady vbř - odhadované

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 6.00 ks 15 552,18 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 6.00 ks 20 365,98 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 552.00 ks 22 935,60 Kč

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 76.00 m 319,96 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 562.00 m 2 708,84 Kč

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 1000.00 m 2 290,00 Kč

300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 570.00 m 27 958,50 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 15.00 ks 3 767,85 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 16.00 ks 394,40 Kč

410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 502,37 Kč

320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 319,34 Kč

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 3.00 ks 2 499,39 Kč

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 1.00 ks 937,89 Kč

319184 S Spona trubkySYSPRO 36.00 ks 1 319,76 Kč

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 6.00 m 3 486,66 Kč

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 4.00 ks 2 248,44 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 34.00 ks 29 082,58 Kč

316139 S Trubka PE 160/14,6/6000mm 1.00 ks 3 190,67 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 40.00 m 2 221,60 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.


